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Sidste projektmøde i København
D. 9. juli mødtes alle partnerne i

GreenELEMENT projektet for sidste gang i

København, Danmark, for at snakke om

de sidste faser i projektet og gøre status

på aktiviteterne få uger efter projektets

afslutning. 

Projektmødet, der blev afholdt af

projektets danske partner (Danitacom –

Det italienske Handelskammer i Danmark)

på dennes kontor, havde naturligvis også

til formål at planlægge de sidste

aktiviteter (inklusiv i særdeleshed de

nationale formidlingsarrangementer), der

forventes afholdt i slutningen af august,

som er slutdatoen for dette spændende

og interessante projekt dedikeret til

udviklingen af grønne færdigheder for

forretningsledere. 

Side 1

Under mødet præsenterede projektets

hollandske partnerorganisation, Nefinia,

en præcis rapport over alle de

aktiviteter, som Erasmus+

partnerskabet har udarbejdet gennem

projektet og indikerede, i samarbejde

med de andre medlemmer af konsortiet,

de sidste deadlines der skal overholdes

for at lave en effektiv slutrapport. 

Sideløbende med mødet, udtrykte alle

parterne i specifikke interviews deres

enorme tilfredshed med produktet og

resultaterne, som partnerskabet har

udviklet i løbet af projektets 2-årige

levetid. 
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Første multiplier events succesfuldt afviklet i
GreenELEMENT projektet

Enkelte af projektets partnere, mere specifikt Danitacom og Godesk, har allerede

succesfuldt afholdt deres multiplier events i deres respektive lande. Der er tale om

promoverings- og formidlingsevents, som er med til at udbrede kendskabet til

projektet, sætte det ind i en anden geografisk kontekst og i andre sektorer. 

GreenELEMENTs multiplier events har netop til formål at dele de intellektuelle

resultater af projektet med et bredere publikum, yderligere fremme de mål, der er

planlagt siden begyndelsen af   projektet, udvikle en oplysningskampagne om

miljørespekt-spørgsmålet også for virksomheder og ved at støtte deltagelse i vores

interessante onlinekurser.

Følg projektplatformen og find vores online kurser
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